ПРОТОКОЛ №  23
рабочей группы по реализации плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики
муниципального образования город Канск

19.12.2014г. г. Канск

Рабочей группой по реализации плана мероприятий под
председательством Кадач Н.В. -  заместителя главы города по экономике и
финансам, руководителя рабочей группы проведено совещание по реализации
плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и
совершенствованию долговой политики муниципального образования город
Канск.
Присутствовали (список прилагается).

Повестка совещания:
1. Открытие заседания

Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы города по экономике и
финансам.

2. Отчет о результатах работы по взысканию задолженности по плате за
найм (с указанием суммы дополнительных поступлений денежных средств в
бюджет города).

Докладчик: Иванец П.Н.- начальник МКУ «УС и Ж КХ администрации г.
Канска».

3. Отчет о проведенной работе по уточнению  кодов бюджетной
классификации неправильно зачисленных платежей в бюджет.

Докладчик: Апанович Т.А. - начальник отдела архитектуры - заместитель
начальника управления архитектуры, строительства и инвестиций
администрации города Канска, Иванец П.Н.- начальник М КУ «УС и ЖКХ
администрации г. Канска».

Слушали:
Кадач Н.В. -  заместителя главы города по экономике и финансам;
Тихомирову Н.А. -  начальника МКУ «ФУ г. Канска»;
Иванца П.Н. -  начальника МКУ «УС и Ж КХ администрации г. Канска».

Решили:
1. Главным администраторам доходов проанализировать поступившие

доходы на соответствие бюджетной классификации.
Ответственные: Главные администраторы доходов.
2. МКУ «УС и Ж КХ» в срок до 31.12.2014 года уточнить все

невыясненные поступления, с учетом сумм находящ ихся на 100 главе.
Ответственные: Иванец П.Н. — начальник М КУ «УС и ЖКХ»

администрации г. Канска.
3. Главным администраторам, отделу экономического развития и

муниципального заказа администрации г. Канска в срок до 16.01.2015 года
1

подготовить и предоставить в МКУ «ФУ г. Канска» мероприятия по росту
доходов, оптимизации расходов на 2015-2017 годы в соответствии с таблицей:

№ п/п Наименование
мероприятий

Ответственный
исполнитель

Срок
реализации

Целевой
показатель

Значение целевого
показателя

2015
год

2016
год

2017
год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Мероприятия по росту налоговых и неналоговых доходов

1.1. Мероприятие 1

Мероприятие N

2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета

2.1. Мероприятие 1

Мероприятие N

Ответственные: Главные администраторы, Ю ш ина С.В. -  начальник
отдела экономического развития и муниципального заказа администрации г.
Канска.

Заместитель главы города
по экономике и финансам,
руководитель рабочей группы Н.В. Кадач

2